principele Ferdinand stă la fe-
reastă si salută, Lumea adunată staigS:
„Ura" de repeţite-ori. Alteţa Sa Regală se
arată plin de sănotate şi foarte vesel.

MM. LL. Regele şi Regina s'au suit li
vagon, unde s'au îmbrăţişat foarte călduri)!
cu AA. LL. RR. principele Ferdinand \\
principesa Maria. Apoi M. tí. Regele ţi

6/18 Aprilie 1898. TRIBUNA POPORULUI Pag. 415 — Nr. 85.

Il 8. Regina au sărutat cu mare dragoste,
lpe micii principi.

Ctad familia regală s'a s^obortt din vagon,
lia repetat strigătul: „Ura" I, ear' Alteţele
|Lar Regale au strîns întrun mod foarte
Ш mâna persoanelor présente.
Micul principe Carol a trecut prin lumea